
                                                                               

1 z 2  
  

Gliwice, 29 kwietnia 2021r.  
  
          Platformazapkupowa.pl  
  
Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.5.2021      
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 
CZĘŚCI NR 2 i 3 

   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Roboty budowlane w podziale na 5 części”.  
Część 2 - Remont dachu i pomieszczeń poddasza w budynku nr 5 w Opolu przy  

ul. Niemodlińskiej 88  
Część 3 - Remont dachu i pomieszczeń II piętra w budynku nr 4 w Opolu przy  

ul. Domańskiego 68”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r.  Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 
4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp   
w zakresie:   
Część 2 - Remont dachu i pomieszczeń poddasza w budynku nr 5 w Opolu 
przy ul. Niemodlińskiej 88 

 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
Zakład Usługowo - budowlany "DACHOLEP" Jolanta Stańczak, ul. Juliusza 
Ligonia 35/2, 47-224 Kędzierzyn – Koźle z kwotą 600 578,62 zł   
  
 

Uzasadnienie wyboru:   
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 
najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   
Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.  
  

Nr 
oferty  

Nazwa  
Część 2 

cena 
(brutto)  

Punkty w 
kryterium 

cena oferty 
(brutto) max 

60 pkt   

Okres 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

(brutto) max 
40 pkt   

Łączna 
liczba 

punktów 

07 

Zakład Usługowo - 
budowlany "DACHOLEP" 
Jolanta Stańczak, ul. 
Juliusza Ligonia 35/2, 47-
224 Kędzierzyn – Koźle 

600 236,91 zł,  po 
poprawie omyłki 

600 578,62 zł  
60 pkt 

60 
miesięcy 

40 pkt 100 pkt 



                                                                               

2 z 2  
  

20 
Firma Budowlana MS Sp. 
z o.o., ul. Wronczyńska 12, 
46-300 Olesno 

808 274,03 zł,  po 
poprawie omyłki 

878 540,86 zł 
41,02 pkt 

60 
miesięcy 

40 pkt 81,02 pkt 

  
Część 3 - Remont dachu i pomieszczeń II piętra w budynku nr 4 w Opolu 
przy ul. Domańskiego 68 

 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
Zakład Usługowo - budowlany "DACHOLEP" Jolanta Stańczak, ul. Juliusza 
Ligonia 35/2, 47-224 Kędzierzyn – Koźle z kwotą 1 188 051,82 zł   
  
 

Uzasadnienie wyboru:   
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 
najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   
Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.  
  

Nr 
oferty  

Nazwa  
Część 3 

cena 
(brutto)  

Punkty w 
kryterium 

cena oferty 
(brutto) max 

60 pkt   

Okres 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

(brutto) max 
40 pkt   

Łączna 
liczba 

punktów 

07 

Zakład Usługowo - 
budowlany "DACHOLEP" 
Jolanta Stańczak, ul. 
Juliusza Ligonia 35/2, 47-
224 Kędzierzyn – Koźle 

1 193 718,70 zł,  po 
poprawie omyłki 

1 188 051,82 zł 
60 pkt 

60 
miesięcy 

40 pkt 100 pkt 

20 
Firma Budowlana MS Sp. 
z o.o., ul. Wronczyńska 12, 
46-300 Olesno 

1 215 693,51 zł,  po 
poprawie omyłki 

1 215 693,60 zł 
58,64 pkt 

60 
miesięcy 

40 pkt 98,64 pkt 

 
  

  
  

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
   
 

Marzena Krakowska tel. 261111376  

29.04.2021r.  
  


